

بهترین های لیگ تا هفته چهارم

اسدی در صدر، یک ملوانی دوم

مصاحبه و خبر

شمالی ها از سهمیه فیفا استفاده می کنند

ملوان دو بازیکن می خرد

تیم فوتبال ملوان اگر چه نسبت به بقیه رقبای لیگ برتری دیرتر کار آماده سازی را شروع کرد، اما با وضعیت خوبی به تعطیلات رفت. آنها بعد از پیروزی خانگی ۴ بر صفر مقابل فولاد در هفته سوم و توقف گل گهر در سیرجان در هفته چهارم توانستند حمایت و اعتماد هواداران ملوانی را بیش از پیش افزایش دهند. بر همین اساس وقفه لیگ برتر می تواند به شاگردان تارتار برای کسب هماهنگی بیشتر کمک کند. آنها در حالی که در هفتم شهریور ماه سال جاری آخرین بازی خود مقابل گل گهر را در لیگ برگزار کردند، تنها بعد از دوازدهم شهریور ماه (سال جاری) از یازدهم شهریور ماه (سال جاری) تمرینات خود را پی گرفتند. البته سپیدپوشان خزر برای تقویت تیم خود جذب سه مهره جدید را در دستور کار قرار دادند. اگر چه این انتقال ها به صورت رسمی از سوی ملوان اعلام نشده است، اما پیگیری ها نشان می دهد محمدرضا سلیمانی (مهاجم فصل گذشته ذوب آهن) و علی رضمانی (بازیکن سابق پیکان و سهمیه زیر ۲۳ سال) به توافق اولیه رسیدند و اگر مشکلی رخ ندهد، این انتقال ها رسماً اعلام خواهد شد.

بدرقه: مغرور نمی شویم

میلااد بدرقه مدافع تیم فوتبال آلومینیوم ارک درباره عملکرد تیمش در چهار بازی گذشته می گوید: «در مجموع خیلی خوب امتیاز گرفتیم، ولی باید در بازی اول هم حداقل با یک امتیاز زمین را ترک می کردیم، چون فوتبال خوبی را برابر پرسپولیس به نمایش گذاشتیم. خوشبختانه در ادامه عالی کار کردیم و سه برد پیاپی به دست آوردیم، اما نباید این سه برد ما را دچار غرور کند، چون راه سختی در پیش داریم. لیگ اسماست از سال گذشته بسیار سخت تر است و ما باید سخت تلاش کنیم تا بتوانیم روند خوب مان را ادامه دهیم و هواداران آلومینیوم را خوشحال کنیم. از طرفی خیلی زود است که بگوئیم چه رتبه ای به دست خواهیم آورد و تمام هدف ما این است که بازی به بازی جلو برویم. همه بازی ها سخت هستند و باید یاد بگیریم که در هر بازی کمترین اشتباه را داشته باشیم.»

مدافع تیم فوتبال آلومینیوم ارک با تمجید از عملکرد مجتبی حسینی سرمربی این تیم می گوید: قبل از شروع فصل و زمانی که تیم در حال بسته شدن بود شاید تردیدهایی در مورد آلومینیوم وجود داشت، ولی مجتبی حسینی تیمی یکدست را شکل داد و خوشبختانه عملکرد خوبی از خودمان به نمایش گذاشتیم، فقط امیدوارم این روند را ادامه دهیم.»

حضور حسین نژاد در ترکیب سپاهان خوش شانسی این بازیکن بود، چرا که با عدم حضور محمد کریمی و امید نورافکن در ترکیب این تیم اصفهانی، حسین نژاد به ترکیب اصلی سپاهان رسید، اما عملکرد او به طور حتم شانسی نبود

حضور حسین نژاد در ترکیب سپاهان خوش شانسی این بازیکن بود، چرا که با عدم حضور محمد کریمی و امید نورافکن در ترکیب این تیم اصفهانی، حسین نژاد به ترکیب اصلی سپاهان رسید، اما عملکرد او به طور حتم شانسی نبود

سوژه

سقوط حق نفت مسجد سلیمان بود

رجب زاده: من باشم خودم را زنده به گورمی کنم

مهدی رجب زاده سرمربی فجرسپاسی پس از شکست یک بر صفر تیمش برابر نفت مسجد سلیمان می گوید: «منی دانم چطور باید صحبت هایم را شروع کنم، چون فوتبال ما از جهاتی دارد به ترکستان می رود. تیم ما امروز در تمام دقایق بازی برتر بود و باید بیش از ۸-۷ گل به این تیم می زدیم. به بازیکنانم و توانایی فنی آنها و فوتبالی که ارائه دادند، افتخار می کنم. فکر نمی کنم تا به حال در لیگ یک چنین فوتبالی دیده باشیم. بسیار قوی عمل



از شکل بازی میزبانان اینطور می گوید: «همه می گویند سه امتیاز مهم است و درست هم می گویند اما با این روش که فقط بیفتیم و بازی را بخوابانیم و الکی گلر بیفتد و وقت را بگیریم، در آینده به این قضیه سردرگم هستیم که آنقدر موقعیت گل داشتیم اما نرفت. به بچه ها افتخار می کنم که فوق العاده کار می کنند. کارهای تاکتیکی را به بهترین شکل انجام می دهیم و امروز تیم نفت مسجد سلیمان با تمام احترام یک تیم بسیار دست و پا بسته بود.» او با انتقاد

گور می کنم. واقعاً جای تأسف دارد اما ممکن است این روش هر کسی باشد؛ به من ارتباطی ندارد اما این فوتبال نیست و به جایی نخواهد رسید. اگر نفت مسجد سلیمان پارسال سقوط کرده، بدانید که حقیقت بوده است، چون فوتبالی بازی نکرده است، ما اصلاً مستحق باخت نبودیم. گاهی مسائلی وجود دارد که نمی توانیم درباره آن صحبت کنیم و در حال حاضر فدراسیون هم تند تند محروم می کند. من درباره بحث داوری صحبت

نمی کنم اما امروز به تیمم افتخار کردم و نتیجه کارهای مان را در زمین دیدیم؛ فقط فرصت سوزی بود که روی آن هم کار می کنیم. آینده درخشانی در انتظار تیم ما است، چون به توانایی بچه هایم ایمان داشتم و حالا به یقین رسیدم. فوتبال به ما درس بزرگی داد که هر چقدر هم خوب کار کنی و قوی باشی، ممکن است بازی را ببازی. این خاصیت فوتبال است و یک لحظه تعلل می تواند نتیجه تمام زحمات را به باد بدهد.»

خوبی هم در آقای گلی ثبت نماید. نفر دوم این آمار، از تیمی است که شاید کسی انتظارش را نداشته. مسعود زائر کاظمینی در ترکیب ملوان روزهای خوبی را سپری کرده است. این بازیکن با وجود اینکه تیمش در رده دهم جدول ایستاد، یکی از بهترین های این چهار هفته بوده است. او سه گل برای ملوان به ثمر رساند و البته باید اقرار کرد که ملوان هم با وجود کسب ۴ امتیاز از ۴ هفته، بازی های خوبی را به نمایش گذاشته است. نمره

حسین برزگر

روزنامه نگار

روزها و هفته های زیادی از بیست و سومین دوره لیگ برتر فوتبال کشورمان سپری نشده است و در طول این مدت شاهد شگفتی هایی در این رقابت ها بودیم. از یک طرف سپاهان با چهار برد قاطع و بدون حرف و حدیث حتی در برابر مدعیان در صدر جدول نشسته و از طرف دیگر تیمی مثل تراکتور نه تنها نتوانست آنطور که انتظار می رفت بازی ها را شروع کند، بلکه آسیا را هم خیلی راحت از دست داد و حتی فولاد خوزستان که همیشه جزو تیم های خوب کشورمان بوده، در این دوره از رقابت از چهار بازی هیچ امتیازی کسب نکرده و شکست های سنگینی را متحمل شده است. فولاد شاید بعد از سال ها حالا قعر نشین این دوره از رقابت های لیگ برتر است. اما در میان همین شگفتی ها، باید نگاه های هم به بهترین بازیکنان این چهار هفته داشت. بازیکنانی که نتوانستند با درخشش در ترکیب تیم شان در همین مدت کوتاه هم جواب اعتماد تیم شان را بدهند و هم نیم نگاهی به تیم ملی داشته باشند. بر اساس آمار سایت متریکا، رضا اسدی با دریافت نمره ۷/۶۳ بهترین بازیکن تا اینجای لیگ بوده است. زمانی که اسدی در پرسپولیس پا به توپ شد، انتظارات زیادی از این بازیکن وجود داشت اما هیچ گاه شرایط خوبی برای درخشش این بازیکن مهیا نشد و فشار بیرونی باعث شد اسدی آنطور که می باید در پرسپولیس نتواند خودی نشان دهد. اما حضور در تراکتور بخش زیادی از قابلیت های این بازیکن را نشان داد و توانست در فصل گذشته عملکرد بسیار خوبی را در تبریز داشته باشد. حضور او در سپاهان بخصوص سپاهانی که با برنامه ریزی وارد بیست و سومین دوره لیگ برتر شده بود، همه چیز را برای درخشش این بازیکن مهیا کرد. اسدی در ترکیب سپاهان علاوه بر نمایش خوبی که داشته، توانست ۴ گل هم برای این تیم اصفهانی به ثمر برساند و میانگین یک گل در هر بازی برای اسدی در اولین هفته ها آمار بسیار خوبی بود و اگر با همین روند به بازی ها ادامه دهد شاید بتواند نه تنها با آقای گلی این دوره از رقابت ها را به پایان برساند، بلکه رکورد

این بازیکن ۷/۵۹

ثبت شده است. محمد جواد حسین نژاد در رده سوم این آمار با نمره ۷/۵۳، دومین بازیکن سپاهان است که توانسته در جمع بهترین ها قرار بگیرد. حضور حسین نژاد در ترکیب سپاهان خوش شانسی این بازیکن بود، چرا که با عدم حضور محمد کریمی و امید نورافکن در ترکیب این تیم اصفهانی، حسین نژاد به ترکیب اصلی سپاهان رسید، اما عملکرد او به طور حتم شانسی نبود و او با نمایش خوبی که داشت، توانست نه تنها یکی از بهترین های سپاهان باشد، بلکه به تیم ملی جوانان هم برسد. ادامه حضور صنعت نفت آبادان در لیگ برتر، در فصل گذشته در هفته پایانی لیگ رقم خورد ولی در چهار هفته ابتدایی لیگ برتر توانست نمایش بهتری داشته باشد. آنها یک پیروزی خوب مقابل فولاد داشتند و یک تساوی هم مقابل پیکان کسب کردند و البته مقابل تیم های استقلال و نساجی مازندران شکست خوردند. طالب ریگانی کاپیتان نفتی ها نمایش خوبی در این ۴ هفته در ترکیب صنعت نفت آبادان داشته و توانسته هر سه گل این تیم را به ثمر برساند. ریگانی با نمره ۷/۴۴ در رده سوم بهترین ها قرار دارد. چهارمین بازیکن از استقلال پایتخت نشین است. حسین حسینی با وجود اینکه تیمش به عنوان یک مدعی نتوانسته حد اکثر امتیازات را در این هفته ها کسب کند، توانست با نمایش خوبش جزو بهترین ها قرار بگیرد. حسینی با کسب نمره ۷/۴۲ و با اختلاف اندکی در رده چهارم بهترین ها قرار گرفته است.



آرش برهانی

شرط گذاشتند، آقای گل رفت

استعفا آرش برهانی از استقلال ملاتانی یک روز قبل بازی خیلی هم تعجب برانگیز نبود. گویا مسئولان باشگاه در انتخاب بازیکنان دخالت داشتند و برهانی از اینکه کسی در کارهای فنی اش دخالت کند، کلافه شده بود. مورد دیگر اینکه مسئولان باشگاه برای برهانی شرط گذاشته بودند که باید از دستیاران بومی استفاده کند در حالی که آرش با مربی های دلخواه خودش به طبع راحت تر بود؛ چیزی که ساده ترین حق یک سرمربی است.



رضا مهاجری

خودزنی

یکی از اتفاقات جالب بازی پارس جم با خیبر به واکنش های عجیب رضا مهاجری سرمربی نام آشنای خیبر خرم آباد در کنار زمین برمی گشت. او که بابت از دست رفتن موقعیت های تیمش یکی پس از دیگری حرص و جوش می خورد، کنار زمین حتی در لحظاتی اقدام به خودزنی کرد. او هر لحظه منتظر گلزنی شاگردانش بود اما در این امر ناکام ماند تا جز آه و افسوس چیزی نصیبش نشود.



مهدی لیموچی:

ذهنم را درگیر آقای گلی نمی کنم

مهدی لیموچی مهاجم تیم فوتبال آلومینیوم ارک در مورد اینکه آیا احتمال می دهد در کورس آقای گلی قرار بگیرد، اینطور می گوید: «هر مهاجمی دوست دارد آقای گل شود، ولی من زیاد ذهن خودم را درگیر این موضوع نمی کنم و فقط هدفم این است که به تیمم کمک کنم. ما بازی به بازی جلو می رویم و امیدوارم باز هم برای تیمم گل بزنم.»

یک جین مربی خارجی روی میز فولاد

در شرایطی که علیرضا منصوریان روز دوم شهریور ماه جاری برکنار شد و فرصت نقل و انتقالات تابستانی به پایان رسیده، مدیر برنامه های زیادی تلاش می کنند گزینه مدنظر خود را به فولادی ها معرفی کنند. با توجه به نظر هواداران، فولادی ها قصد دارند سرمربی خارجی انتخاب کنند. بررسی ها حاکی از آن است که تاکنون مدیر برنامه ها رزومه مربیان زیادی را به مدیران فولاد ارسال کرده اند. مدیران فولاد البته متوجه منافع شخصی برخی ایجنت ها هستند و به همین دلیل هر رزومه و سابقه ای را بررسی نکردند.